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پای فینال با 

سوباسا!
پس از پیروزی سخت اما دلچسب مقابل یمن 
در پنالتی ها، تیم ملی نوجوانان ایران ظهر فردا 
در نیمه نهایی جام ملت های آســیا به زمین 
مسابقه خواهد رفت. اگر ایران برنده این نبرد 
باشد، در آخرین مسابقه جام به میدان خواهد 
رفت. در غیر این صورت پسران حسین عبدی 
باید خودشــان را برای نبرد رده بندی آماده 
کنند. بــا توجه به قطعی شــدن صعود هر دو 
تیم به جام جهانی، اضطراب بازیکنان در این 
مسابقه کمتر خواهد بود اما ایران و ژاپن فردا 
رقابت سخت و جذابی برای رسیدن به فینال 

جام ملت ها دارند.

  رو در روی بهترین تیم جام
حریف فردای تیم ملی بــدون اغراق بهترین 
تیم این دوره از رقابت ها به شمار می رود. ژاپن 
این مسابقه ها را با تساوی روبه روی ازبکستان 
شروع کرد. آنها ســپس 4گل به ویتنام زدند و 
در یک مسابقه بسیار عجیب، هند را با نتیجه 
8بر4 شکســت دادند. هند همان تیمی است 
که به سختی و تنها با یک گل مقابل ازبکستان 
بازنده شد. اوج هنر سامورایی ها در یک چهارم 
نهایی رقم خورد؛ جایی که توانستند استرالیا 
را با نتیجه 3بر یک شکست بدهند. جالب است 
بدانید که ژاپن در فهرســتش چنــد بازیکن 
15ســاله دارد اما همــه نفرات ایــن تیم، در 
عضویت تیم های حرفه ای این کشور قرار دارند.

  این یک فینال زودرس است
نبرد ایران و ژاپن، می توانســت در فینال جام 
اتفاق بیفتد؛ چرا که هر دو تیم کاملا در قواره 
قهرمانی هســتند. دیگر بازی نیمه نهایی بین 
کره جنوبی و ازبکســتان برگزار می شود. کره 
در دور گروهی مقابل ایران شکســت خورد 
و ازبکســتان هم تیمی مهارنشــدنی نشان 
نداده اســت و در نتیجه برنده دیــدار ایران و 
ژاپن شانس بســیار خوبی برای تصاحب جام 
قهرمانی خواهد داشــت. با توجه به عملکرد 
عالی ســنگربان ایران در پنالتی های دیدار با 
یمن، کشیده شدن بازی به ضربات پنالتی نیز 

به سود پسران حسین عبدی خواهد بود.

 عبدی پله
از نو ساخته شد!

هواداران قدیمی تر باشگاه پرسپولیس، حسین 
عبدی را خیلی خوب می شناســند؛ هافبکی که 
سال ها در این تیم به میدان رفت و در این باشگاه 
خوش درخشید. 13ســال بازی برای تیم اصلی 
پرسپولیس، تجربه ای نیســت که نادیده گرفته 
شــود. برای پی بردن به جایگاه خاص او در این 
تیم، کافی اســت بدانیم که فقــط 2بازیکن در 
همه تاریخ بیشتر از عبدی برای قرمزها به زمین 
مسابقه رفته اند. او یک فوتبالیست تک باشگاهی 
بود اما مسیر مربیگری اش درگیر فراز و نشیب های 
زیادی شد؛ هر چند که بعد از همه آن نوسان ها، 

حالا عبدی دوباره اوج گرفته است.
این روزها نام حســین عبدی را بیشــتر از همه 
ســال های اخیر می شــنویم؛ چراکه او توانسته 
تیم ملی نوجوانان را بــه رقابت های جام جهانی 
برســاند؛ اتفاقی که قبل از این فقــط 4بار برای 
فوتبال زیر 17ســال ایران رخ داده است. عبدی 
در انتخاب فهرست نهایی  اش برای این تورنمنت، 
خوش سلیقگی زیادی به خرج داد و نفراتی را به 
تایلند برد که بســیار آماده به نظر می رســیدند. 
تیم او با شکســت دادن کره جنوبی، صدرنشین 
دور گروهی شــد و با بردن یمــن در پنالتی ها، 
به جمع 4تیــم برتر تورنمنت رســید. تصاحب 
سهمیه جام جهانی، نخستین موفقیت تیمی به 
شمار می رفت که هنوز می تواند برای رسیدن به 
ســکوی قهرمانی این رقابت ها تلاش کند. ایران 
پنجشنبه مســابقه نیمه نهایی را برگزار می کند 
تا شاید سهمی از دیدار فینال این تورنمنت نیز 

داشته باشد.
این انگار همان موفقیتی است که »عبدی پله« 
محبوب قرمزها ســال ها انتظارش را می کشید. 
او در مربیگری، با نقطه دلخواهش فاصله زیادی 
داشت. تجربه دستیاری در پرسپولیس و تجربه 
کار کردن در رده های پایه در فوتبال انگلســتان، 
همه خواسته های این مربی را برآورده نمی کرد. 
او برای مدتی، کارشــناس تلویزیونی بود و برای 
مدتی هم به عرصه های مدیریتی رفت اما بالاخره 
جای خودش را در کنار زمین پیدا کرد. این انگار 
شروع دیرهنگام اما جذاب برای دوران مربیگری 
این چهره بود؛ مردی که حالا قرار است با پسران 
نوجوان و مستعدش، در رقابت های جام جهانی 
زیر 17ســال در اندونزی نیز قدرت نمایی کند. 
اصلا بعید نیست که بعد از حضور در جام جهانی، 
پیشنهادهایی از لیگ برتر به این مربی برسد اما 
این احتمال هم وجود دارد که او با همین پسرها 
ادامه بدهد و خودش را به تیم ملی جوانان برساند. 
فوتبال ایران حالا صاحب یک مربی جذاب شده 
است؛ مردی که تازه در شروع تاریخ سازی با یک 

نسل جدید قرار دارد.

چهره روز
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امیرحسین اعظمی|   کریم باقری در این سال ها یکی از اعضای ثابت 
نیمکت مربیگری پرسپولیس بوده و با مربیان مختلفی هم کار کرده 
است. حالا و در شرایطی که قرار است تمرینات پرسپولیس شروع 
شود، خبرهایی درخصوص احتمال عدم همکاری پرسپولیس با این 
مربی شنیده شده و جالب اینجاست که باشگاه هنوز تماسی با باقری 
نگرفته است. این در حالی اســت که مدیران پرسپولیس با دیگر 
دستیاران گل محمدی مذاکره کرده اند و عدم تماس با باقری شاید 
نشانه ای برای قطع همکاری باشد. باقری درخصوص این موضوع و 

مسائل مختلف دیگر به سؤالات همشهری ورزشی پاسخ می دهد.
 

   موضوع ماندن یا جدایی شما در یک هفته اخیر، شایعات 
زیادی را به وجود آورده است. قرار نیست در پرسپولیس بمانید؟

ما چه باشــیم و چه نباشیم پرســپولیس راه خودش را می رود و 
امیدوارم این تیم در فصل جدید هم با قدرت وارد مسابقات شود و 
هوادارانش را خوشحال کند. تا به امروز صحبتی با باشگاه نداشتم و 

تماسی هم با من گرفته نشده است.
 

   انتظار نداشتید با شما تماس بگیرند؟
این طبیعی است که باشگاه یا کادر فنی در این مورد تصمیم بگیرند. 
ما یک روز هستیم و یک روز هم نیستیم ولی اگر من در پرسپولیس 

هم نباشم، قطعا مثل همیشه طرفدار این تیم خواهم بود.
 

   اگر گل محمدی یا باشگاه نخواهند با شما همکاری کنند، 
ناراحت نمی شوید؟

خیر، دلیلی ندارد ناراحت باشــم و قرار نیســت تا آخر عمر در 
پرسپولیس باشم. به هر حال ســرمربی و باشگاه تصمیم گیرنده 
هســتند و اگر آنها نخواهند که این همکاری ادامه پیدا کند من 

ناراحت نمی شوم. من در مورد یک موضوع باید توضیح بدهم.
 

   چه موضوعی؟
در این چند روز خبرهایی عنوان شده که من برای پرسپولیس شرط 
گذاشته ام. این خبر دروغ است و من هیچ شرطی برای پرسپولیس 
نگذاشته ام. من بعد از فینال جام حذفی دیگر صحبتی با باشگاه 
نداشتم و به مسافرت رفته بودم. با یحیی گل محمدی هم صحبتی 
نداشتم و نمی دانم چرا بعضی ها شایعه و دروغ درست می کنند. باز 
هم می گویم که باشگاه و سرمربی مختار است در این مورد تصمیم 

بگیرد و من پرسپولیس را به این دلیل دوست ندارم که حتما باید در 
این تیم باشم.

 
   یحیی گل محمدی هم بعد از فینال جام حذفی از احتمال 

جدایی اش حرف زد. در این خصوص چه صحبتی دارید؟
بهترین گزینه برای هدایت پرسپولیس، یحیی گل محمدی است و 
او همیشه روی کارش وقت می گذارد و زحمت می کشد. پرسپولیس 
فصل گذشته عملکرد بسیار خوبی داشــت و همه  چیز در مورد 
کارنامه گل محمدی هم مشخص است. باشگاه هم باید خواسته های 
گل محمدی را عملی کرده و شــرایط مورد نظر او را برای موفقیت 
پرسپولیس فراهم کند. به هر حال بخشی از موفقیت در فوتبال، به 
هزینه کردن مربوط می شود؛ امیدوارم باشگاه بازیکنان را حفظ کند 

و نفرات مورد نظر سرمربی هم جذب شوند.
 

   فکر می کنید پرسپولیس قهرمانی فصل قبل را تکرار 
کند؟

از حالا زود است در این مورد صحبت کنیم ولی در پرسپولیس و 
استقلال، هواداران هیچ توقعی جز قهرمانی ندارند.

 
   در مورد تیم ملی صحبت کنید. خیلی ها از حضور این تیم 

در تورنمنت کافا انتقاد کردند. نظر شما چیست؟
من بازی های تیم ملی را ندیدم و در مسافرت بودم ولی این برنامه ای 
بود که کادر فنی تیم ملی درنظر گرفت. شما باید این را هم درنظر 
بگیرید که اکثر تیم ها در دنیا حاضر نیستند با ما بازی کنند و همیشه 

در این زمینه مشکلات خاص خودمان را داشته ایم.
 

   به نظر شما این تیم در جام ملت ها شانسی برای قهرمانی 
دارد؟

شما می بینید که تیم های عربی یا شرق آسیا چگونه سرمایه گذاری 
می کنند و چطور پیشرفت کرده اند. ما خیلی با آنها فاصله داریم و 
رسیدن به موفقیت خیلی سخت است. با این حال امیدوارم تیم ملی 

نتایج خوبی بگیرد، هر چند که کار ما خیلی سخت است.
 

   حتما می دانید که فدراسیون فوتبال برای باشگاه سقف 
بودجه درنظر گرفته است؟

از این قوانین جدید زیاد دیده ایم.
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جام طلایی کونکاکاف

فوتبال ایران
صندلی بازی!

با پیوستن تارتار و خطیبی به تیم های ملوان و پیکان بالاخره تکلیف نیمکت 
هر 16تیم لیگ برتر در فصل آینده مشخص شد. 7سرمربی فصل جدید را با 

همان تیمی آغاز می کنند که فصل گذشته را به پایان رسانده بودند

بزرگ ترین پاکسازی تاریخ
 ادواردو مندی، کولیبالی، آسپیلیکوئتا، چالوبا، کواچیچ، کانته، حکیم زیاش، 

میسون ماونت، پولیسیچ، کای هاورتس و لوکاکو بازیکنانی هستند که 
چلسی یکباره در یک پنجره نقل و انتقالاتی آنها را از دست داد
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قوت گرفته، در گفت وگو قوت گرفته، در گفت وگو 
با همشهري تأکيد مي کند با همشهري تأکيد مي کند 
هيچ شرطي براي باشگاه هيچ شرطي براي باشگاه 
نگذاشته استنگذاشته است

ي|
زاد

م به
رها

ح|
 طر

    

 ليگ ملت هاي واليبال 

ایران

فرانسه
01:00

چهارشنبه 14 تير 1402

ایران

بلغارستان
05:00

جمعه 16 تير 1402

آرژانتین

ایران
01:30

یکشنبه 18 تير 1402


